

## **Sjørring El-Service A/S**

Vorupørvej 25, Sjørring

7700 Thisted

CVR-nr. 28857926

### **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. oktober 2021

---

Henrik Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Sjørring El-Service A/S Vorupørvej 25, Sjørring 7700 Thisted
<b>Regnskabsår</b>	1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Bech Henrik Larsen, Direktør Henrik Hansen Poulsen
<b>Direktion</b>	Henrik Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>CVR-nr.</b>	15728000
<b>Kontaktpersoner</b>	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, Cand.merc.aud
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Hovedgaden 50 7752 Snedsted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af elinstallatørvirksomhed, samt detailsalg af hvidevarer, lamper og andre elartikler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 2.396.867, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 12.689.573, og en egenkapital på kr. 5.625.592.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.536.602</b>	<b>10.785.430</b>
Personaleomkostninger	1	-8.120.910	-8.031.753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-205.197	-191.891
Andre driftsomkostninger		-86.780	-87.049
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.123.715</b>	<b>2.474.737</b>
Finansielle indtægter		43.240	63.109
Finansielle omkostninger	2	-104.259	-116.690
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.062.696</b>	<b>2.421.156</b>
Skat af årets resultat	3	-665.829	-528.642
<b>Årets resultat</b>		<b>2.396.867</b>	<b>1.892.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	1.300.000
Overført resultat		-103.133	592.514
		<b>2.396.867</b>	<b>1.892.514</b>



## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.632.585	2.698.685
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		904.980	479.633
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.537.565</b>	<b>3.178.318</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		207.000	197.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>207.000</b>	<b>197.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.744.565</b>	<b>3.375.318</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.467.513	1.028.942
Fremstillede varer og handelsvarer		805.617	807.247
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.273.130</b>	<b>1.836.189</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.311.699	2.792.393
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	314.107	606.660
Andre tilgodehavender		335.911	115.168
Periodeafgrænsningsposter		181.682	191.954
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.143.399</b>	<b>3.706.175</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.528.479</b>	<b>1.293.313</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.945.008</b>	<b>6.835.677</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.689.573</b>	<b>10.210.995</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat	5	2.625.592	2.728.725
Udbytte for regnskabsåret	6	2.500.000	1.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.625.592</b>	<b>4.528.725</b>
Hensættelser til udskudt skat		285.841	273.863
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>285.841</b>	<b>273.863</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.531.091	1.622.554
Anden gæld		642.192	442.461
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>2.173.283</b>	<b>2.065.015</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		93.800	92.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		353.277	229.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.208.906	1.067.731
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.881	10.405
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		611.851	505.131
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.320.142	1.430.122
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.000	8.707
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.604.857</b>	<b>3.343.392</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.778.140</b>	<b>5.408.407</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.689.573</b>	<b>10.210.995</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 - §38	10		

## Noter

	2020/21	2019/20	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	6.989.161	7.031.266	
Pensioner	892.831	767.267	
Andre omkostninger til social sikring	238.918	233.220	
	<b>8.120.910</b>	<b>8.031.753</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	21	19	
<b>2. Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	472	10.405	
Andre finansielle omkostninger	103.787	106.285	
	<b>104.259</b>	<b>116.690</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	653.851	537.131	
Regulering hensættelse udskudt skat	11.978	-8.489	
	<b>665.829</b>	<b>528.642</b>	
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Kostværdi af udført arbejde	973.630	897.319	
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-659.523	-290.659	
Nettoværdi af igangværende arbejder	<b>314.107</b>	<b>606.660</b>	
<b>5. Overført resultat</b>			
Saldo primo	2.728.725	2.136.211	
Årets tilgang	0	592.514	
Årets afgang	-103.133	0	
Saldo ultimo	<b>2.625.592</b>	<b>2.728.725</b>	
<b>6. Udbytte for regnskabsåret</b>			
Saldo primo	1.300.000	400.000	
Årets tilgang	2.500.000	1.300.000	
Årets afgang	-1.300.000	-400.000	
Saldo ultimo	<b>2.500.000</b>	<b>1.300.000</b>	
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.531.091	93.800	1.179.000
Anden gæld	642.192	0	642.192
	<b>2.173.283</b>	<b>93.800</b>	<b>1.821.192</b>

## Noter

2020/21

2019/20

**8. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Henrik Larsen Holding Sjørring ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.667 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.633 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 150 tkr., der giver pengeinstituttet pant i ejendommen Vorupørvej 25-25A, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.271 tkr.

Indestående i pengeinstitut på 11 tkr. er stillet til sikkerhed overfor kunde.

Der er stillet arbejdsgarantier overfor kunder pr. 30. juni 2021 på 257 tkr. via pengeinstitut.

**10. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 - §38**

	Værdi ultimo	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Unoterede kapitalandele	indregnet i balancen 207.000	10.000
